

## PODER JUDICIARIO JUSTIÇA DO TRABALHO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO Gabinete da Presidência

PORTARIA Nº 091 de 19 de janeiro de 2005

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no inciso XIII, do art. 19 do Regimento Interno deste Egrégio Tribunal,

## RESOLVE

## DELEGAR a Exmª Srª Drª SAMIRA MÁRCIA ZAMAGNA

AKEL, Juíza do Trabalho Substituta, no exercício da Titularidade da Vara do Trabalho de Itacoatiara (AM), competência para dar posse e exercício à servidora MARCILENE DE OLIVEIRA NUNES no Cargo em Comissão, Código CJ-3, de Diretor de Secretaria da Vara do Trabalho de Itacoatiara, do Quadro de Pessoal do Tribunal Regional do Trabalho da 11ª Região, nomeada para o referido cargo por meio do ATO TRT 11ª REGIÃO Nº 090/2004, de 27.12.04.

Dê-se ciência.

Publique-se.

JOSÉ DOS SANTOS PEREIRA BRAGA Desembargador Federal Presidente do TRT da 11ª Região